
NO SŪTĪJUMA APRAKSTS
PRODUKTA STILA

NUMURS
PREČU DAUDZUMS IEMESLS

1

2

3

4

5

6

ATGRIEŠANAS FORMA
PASŪTĪJUMA NOSAUKUMS

1. Pirkumu var atgriezt 14 dienu laikā pēc tā saņemšanas. 
1.1. Atgriezt iespējams tikai preces, kuras ir nevainojamā stāvoklī un tām nav valkāšanas pazīmju. Apavu
oriģinālais iepakojums arī skaitās, kā daļa no produkta.  
1.2. Atgriežot preci, tā ir jāatgriež iepakojumā, kurā preci saņēmāt. 
1.3. Ja nolēmāt atgriezt preci, Jums ir jānosedz preces sūtīšanas izmaksas.
1.4. Ja prece ir saņemta tiešā kontaktā ar pārdevēju, tad tās atgriešanas izdevumus sedz pircējs - izmantojot
Omniva pakalpojumu. 
1.5. Atgriešanas gadījumā, par preces atgriešanas adresi vienoties ar preces pārdevēju.
1.6. Noformējot atgriešanu, sūtījumam jāpievieno aizpildīta atgriešanas forma.

Atgriešanas iemesli:
Neatbilst norādītajam attēlam1.
Iegādājos nepareizo izmēru2.
Slikta kvalitāte3.
Piegādāta nepareizā prece4.
Iepakojums sabojāts piegādes brīdī5.
Nav piegādāta pilna prece6.

KBSHOES


